
 令和４年(2022年)３月 18日 

入学予定者 様 

保護者 様 

長野県中野立志館高等学校長  

新津 英人  

 

入学予定者オリエンテーションのお知らせ 

 

この度は、合格おめでとうございます。心よりお喜び申し上げます。 

入学予定者の入学準備に向け、標記につきまして下記のように実施します。 

つきましては、ご多用中のこととは存じますが、入学予定者の皆様（入学予定者のみ）にご参加いただき

ますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 期日  令和４年３月 28日(月) 

 

２ 会場  本校 第２体育館・大講義室・各教室等 

 

３ 日程 

8:20～ 指定上履き(サンダル)の受取り（昇降口前） 

8:40～ 9:10 受付（昇降口奥） 

9:20～10:20 仮クラス別説明会・書類提出と受取り（各ＨＲ教室） 

10:30～12:00 教科書等の購入、申し込み（各購入場所：講義室･美術室、昇降口） 

12:00～12:20 購入物の確認等(各ＨＲ教室) 

・病気などで入学予定者が登校できない場合は、保護者の方が代理として説明会等へのご出席をお願い

いたします。 

 

４ 当日持参するもの （別紙：裏面） 

 

５ その他 

・入学式当日にご提出いただく書類を当日(28日)にお渡しします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

長野県中野立志館高等学校 

教頭 堀内 和徳 

担当 上島  豊(教務係) 

TEL 0269-22-2141(代) 


